
EasyProducer 

 

Dolphin EasyProducer™ är en programvara för att snabbt och enkelt skapa 
DAISY material med hjälp av en talsyntes. Välj att få texten uppläst för dig 
eller att spara dokumentet som DAISY, och läs det senare med det 
medföljande uppspelningsprogrammet EasyReader. Den perfekta lösningen 
för personer som har svårt att läsa och ta till sig information i tryckt text. 

Enkel att använda 
 
EasyProducer består av en verktygsrad med tydliga ikoner, varifrån man når 
alla funktioner. Verktygsraden laddas automatiskt i programmet Microsoft 
Word, och kan placeras varsomhelst på skärmen. Genom att använda sig 
av funktionerna i programmet kan du som användare få texten markerad 
allteftersom den läses upp. 
Textfärg och färgmarkering för aktuellt uppläst ord kan ändras efter eget 
önskemål. Programmets navigeringsfunktion ger dig möjlighet att snabbt 
förflytta dig i dokumentet, ord för ord, mening för mening eller mellan 
stycken. 

På ett kick skapar du Digitala Talböcker.  
Skapa ett digitalt DAISY material, och du har ett material som 
du kan öppna och läsa varsomhelst, när som helst. Utifrån en 
enda tangenttryckning omvandlas ett Word dokument till en 
fullt synkroniserad text- och ljudproduktion i DAISY-format. Du 
som är lärare behöver inte längre lägga ner onödig tid på att 
anpassa utbildningsmaterial för att tillfredställa allas behov. 
Genom att använda EasyProducer och programmets talsyntes 
kan alla dokument konverteras till att bli ett strukturerat, 
uppläst och navigerbart material. Materialet kan sedan läsas 
upp i uppläsningsprogram så som till exempel EasyReader där 
du både har möjlighet att söka och navigera i texten. 
 
Användare har också möjlighet att kopiera och spara sitt 
skapade DAISY-material på en CD-ROM skiva. Materialet på 
skivan kan sedan spelas upp på någon annan portabel DAISY-
spelare eller användas för att laddas ner till sin MP3-spelare. 

Stockholm 
 
ICAP AB 
Gotlandsgatan 44, plan -2 
116 65 Stockholm 
 

Tel: 08 - 55 11 12 00 
E-post: stockholm@icap.nu 

Göteborg 
 
ICAP AB 
Karl Johansgatan 42 
414 59 Göteborg 
 

Tel: 031-704 30 99 
E-post: info@icap.nu 

Malmö 
 
ICAP Malmö 
Amiralsgatan 89 A 
214 37 Malmö 
 

Tel: 040 - 23 75 60 
E-post: malmo@icap.nu 

 

I C A P 
  
Individual Computer Applications AB 

www.icap.nu 



Den perfekta lösningen  
 
EasyProducer är en perfekt lösning för att omvandla kursmaterial, tidskrifter, artiklar, kompendier och rapporter till fullt 
synkroniserat DAISY-material innehållande både text och ljud. Lärare som elev kan skapa eget synkroniserat material från 
Microsoft Word dokument. Med en talsyntes kan textfilerna omvandlas till ljudfiler med bara en tangenttryckning. 
Talsyntes medföljer  
 
En talsyntes på svenska från Nuance® medföljer i EasyProducer. Ytterligare språk kan beställas. Denna talsyntes får 
användas helt utan begränsningar till att skapa DAISY-material med. EasyProducer fungerar även med andra SAPI 5-
talsynteser som eventuellt finns installerade på datorn. Om andra talsynteser ska användas än den som följer med i 
EasyProducer så är det licensinnehavarens ansvarar att kontrollera så att talsynteslicensens villkor tillåter detta. 
 
 
Dolphin EasyReader - DAISY-uppspelningsprogram för dator 
 
EasyProducer innehåller EasyReader som är en digital mjukvaruspelare för 
textmaterial med ljud. Den erbjuder ett unikt sätt att läsa text- och ljudbaserat 
innehåll. Läsaren erbjuds en mängd valmöjligheter i EasyReader. Man kan läsa 
texten och samtidigt lyssna till ljudet eller läsa och lyssna var för sig – du 
bestämmer! När ljudet spelas upp blir texten på dataskärmen markerad, vilket sker 
synkroniserat. EasyReader innehåller ett flertal valmöjligheter för textmarkering. 
Finns det bilder i dokumentet kommer även dessa att synkroniseras med text och 
ljud. EasyReader innehåller en unik sökfunktion vilket erbjuder en smidig navigering 
i bokstrukturen. Rubriker, fraser och ord kan lokaliseras på ett enkelt sätt och 
ackompanjeras med synkroniserat ljud i perfekt harmoni med den upplästa texten 
och eventuella bilder. 
 
EasyProducer skapar DAISY-material som är lätt att söka och navigera i. 
Utvärderingar har visat att synkroniserat material som innehåller både text och ljud 
och som använts i undervisning har varit till stor hjälp inte bara för elever med 
speciella behov utan även för eleverna i resten av klassen.  
 
 
Funktioner i EasyProducer 
 
EasyProducer erbjuder dig som användare möjlighet att; 

• Läsa text ur Microsoft Word dokument. 
• Ändra textmarkeringen och uppspelning efter egna önskemål. 
• Navigera i Microsoft Word dokument snabbt och lätt, ord för ord, mening för mening eller från stycke till stycke. 
• Snabbt och lätt skapa synkroniserat text och ljudmaterial i DAISY-format. 
• Spara och kopiera skapat DAISY-material på CD för uppspelning på annan bärbar DAISY spelare eller nedladdning 
till MP3-spelare. 
• Spela upp materialet i Dolphins uppspelningsprogram EasyReader som innehåller funktioner så som: Byta färg, 
typsnitt och textmarkering i materialet. Öka och minska uppspelningshastighet, Lägga till bokmärken och 
ljudnoteringar, Navigera i boken via fras, kapitel eller stycke, Söka och hitta text i materialet med mera. 

 

Systemkrav 

• Windows 2000, XP och Vista. 
• Processor Pentium III 750 MHz (rekommenderas 1 GHz). 
• Minne - 256 MB (rekommenderas. 512). 
• Microsoft Office 2000 eller senare. 
• Multimedia ljudkort och högtalare - (rekommenderas ej byggt på moderkortet). 
• För den inbyggda funktionen att bränna CD-skivor ska fungera krävs Windows XP och en CD-RW-enhet. 
• Hårddisk - 200 MB fritt utrymme för installation (mer krävs givetvis för att spara DTB). 


